
互动提醒

2015年5月29日 星期五
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对陈燕全媒互动QUANMEIHUDONG

10

安徽新桥拍卖有限责任公司拍卖公告
2015第52号

受合肥市中级人民法院委托，本公司将
于2015年6月16日上午9时30分在安徽省
人民法院涉诉资产交易中心网以电子竞价
的方式进行拍卖。

一、拍卖标的：合肥市长丰路68号元一美邦
国际4幢1004室房产，建筑面积：135.64平方
米，参考价：117.86万元，竞买保证金12万元。

二、咨询及登记时间：自公告之日起至
2015年6月12日17时。

三、注意事项：凡参加竞拍者须在报名
截止日前向以下账户汇入相应竞买保证金，
并携带相关证件至安徽合肥公共资源交易
中心633室（项目拓展部）提出竞买申请。竞
买保证金不得由他方代为缴纳。

收款单位：安徽省环境能源交易所有限
公司

开户银行：杭州银行合肥包河支行
账号：3401040160000055294
四、联系电话：本公司：
0551-62847711，13905510755马总
安徽合肥公共资源交易中心：郑工 电

话：0551-66223765
2015年5月29日

拍卖预告
受委托，我公司将于近期拍卖以下标的：
合肥市海关路与天通路交口处商业房产一

批：其中：1#楼 102/102 上面积约 293㎡，参考价
28000 元/㎡；108/108 上面积约 263㎡，参考价
31000元/㎡。5#楼101号面积约793㎡，参考价
18000元/㎡；201号面积约756㎡，参考价13000
元/㎡；301 号、401 号面积各约 1490㎡，参考价
11000元/㎡；501-1001号面积各约806㎡，参考
价9000元/㎡。

标的位于高新区商业圈内，黄金商铺，价格
低，为机会不可多得的优质投资项目。

联系电话：0551-62676246 62630618
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2015.5.29

中国AA级拍卖企业

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年6月16日上午9:

30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、合肥市香江国际佳元 13 幢
107室、207室房产，用途为经营用房，钢混结构，建
筑面积：107室为108.95㎡；207室为116.15㎡，参
考价250.31万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2015年6月15日下午17：00止。

有意竞买者须于 2015 年 6 月 15 日 17:00 前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：收款单位：安徽
省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行
合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇
入25万元竞买保证金，并携带相关材料到安徽合
肥公共资源交易中心六楼633室（项目拓展部）办
理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心

《合肥市香江国际佳元13幢107室、207室房产司
法拍卖公告）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年5月29日

司法拍卖公告
2015年029号

受法院委托，我公司定于2015年6月15日上午9：30时在安徽省
人民法院诉讼资产交易中心网对以下资产转让以“网络电子竞价”的方
式进行司法拍卖。公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市包河区太湖东路15号1幢603室住宅，混合结构，建筑面

积约111.23㎡，参考价68.51万元，保证金：8万元。
2、合肥市长丰县岗集镇一宗综合用地及地上两幢建筑物, 其中：土地

使用权面积约12210㎡（土地使用权证号：长丰县国用（2000）第2093
号），综合出让地；工业厂房（产权证号：长房字第007199号）建筑面积约
2339.72㎡，墙体为混合结构，顶部为钢屋架，整体完工率85%；办公用房建
筑面积约2327.57㎡（产权证号：长南字第000683号），混合结构，整体完
工率60%，参考价1782.9万元，保证金：150万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日起至2015年6月
12日止。

有意竞买者须于2015年6月12日17:00前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银
行：杭州银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入标的对应的
竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号
财务窗口开具往来结算收据。并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥招
标投标中心501室办理申请登记手续（具体要求见合肥公共资源交易中心

《合肥市包河区太湖东路15号1幢603室房产司法拍卖公告（三次）》、《合
肥市长丰县岗集镇一宗综合用地及地上两幢建筑物司法拍卖公告》）。

公司地址：合肥市宿州路4号欣都大厦2610
联系电话：0551-62915110

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2015年5月29日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年6月16日上

午9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：合肥市新站区拓基百大
商业广场商办楼 2041 号商业用房，钢混结
构，建面88.79㎡，参考价101.28万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2015年6月15日下午17：00止。

有意竞买者须于2015年6月15日17:00
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（（收款单位：合
肥市蜀山区人民法院；开户银行：徽商银行高
新支行；账号：1020801021000663036）汇入
10万元竞买保证金，并携带相关材料到安徽
合肥公共资源交易中心六楼633室（项目拓展
部）办理申请登记手续（具体要求见合肥市产
权交易中心《合肥市新站区拓基百大商业广场
商办楼2041号房产司法拍卖》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年5月29日

6 月 1 日是商之都国生电器成立 11 周年的日子，

今年生日Party的主题是“一降到底、一心为您”，与消

费者一同庆生。

生日Party上，格力、西门子、美菱、海尔、海信等家

电大咖强强联盟，开启优惠模式，为消费者带来超低价、

超值送、超服务的钜惠盛宴。家电营销活动年年都会有

很多，但是力度空前的司庆盛宴每年只有一次噢！

如果您还没来得及在5月22日-24日感受到我的热情，

没问题，5月30日-6月1日，将会用全部的激情打动您哦！

西门子仍然全场 7.8 折起售、美菱冰洗 999 元起

售，海尔冰洗套餐满额加增落地扇；5 月 30 日下午

15：00～18:00 空调大佬格力限时超级内购会保证全

城最低价后再加赠司庆礼品，晶弘冰箱全场直减

100～200，活动前认筹 20 元抵 500 元，认筹即送价

值 60 元精美格力净水机高端玻璃杯。

隔壁老王家里才换了新的空调，买完才知道，原来

国生电器 5·30 日有超级内购会，如果关注了我们，了

解到司庆的内购会，那买空调可以省下一大笔钱呢。

也许您家里才换的新的空调，才买的新的净化器，或者

冰箱也是才换没多久，这些都没关系，因为您可以分享

给您的亲戚，您的好友，千万不要错过这么好的活动，

因为分享也是一种积极的生活态度。

分享是一种积极的生活态度
商之都国生电器5月30日举办超级内购会

星报讯（王鹏 孙雨静 记者 马冰璐/文 黄洋洋/
图） 本报曾重点报道了“挂钥匙的孩子”的故事，并引

发社区、学校等多方关注。昨日，市场星报、安徽财经

网记者从合肥市蜀山区美虹社区获悉，该社区与辖区

江淮学校联合开办了“挂钥匙的教室”，为“挂钥匙的孩

子”提供放学后的新去处。

昨日下午，“挂钥匙的教室”首次开课，教室里一派浓

郁的学习氛围，“横移，一下两下蹲，一下两下落，对，保持

微笑，眼睛慢慢往上抬，别忘了八字脚……”义务教授舞

蹈的谢桂群老师正在教孩子们舞蹈动作的要领。不远

处，宋国香老师正带着一群孩子们在学习打太极拳。

“挂钥匙的教室”就在江淮学校里，以后每周三、周

四下午放学后开课。在这里，“挂钥匙的孩子”不仅能

学习文化知识，还有机会学习太极拳、舞蹈、书法等文

艺课程。为了给孩子们提供专业的辅导，社区邀请了

从事舞蹈教学多年，拥有相关资格证书的谢桂群老师

教授舞蹈；邀请从事太极拳教学 10 多年，曾获得太极

拳比赛金奖的宋国香老师教授太极拳。

“社区专门为辖区的‘挂钥匙的孩子’免费开办‘挂

钥匙的教室’，既为他们提供了一个娱乐、学习的场所，

又解除了父母的后顾之忧。”美虹社区相关负责人表

示，未来，社区还将寻求街道、蜀山区政府、大学等多方

帮助，进一步扩大“挂钥匙的教室”的规模，让更多的

“挂钥匙的孩子”受益。

据了解，只要是辖区的“挂钥匙的孩子”，都可以报

名加入“挂钥匙的教室”，报名电话：0551-65176200。

为迎接“六一”儿童节，5月28日，安徽省委机关幼儿

园开展“亲子爱心淘淘乐”活动，孩子将家中的玩具或书

籍等物品带到幼儿园，和家长一起组成一个“跳蚤市场”

将物品进行义卖，所得款项将全部捐给贫困地区的孩

子。很多家长表示，通过这次义卖活动，不仅丰富了孩子

们的节日生活，也培养了孩子们的爱心。 本报记者/摄

弱视儿童将获免费康复训练
星报讯（解琛 李丽 记者 李皖婷） 昨天上午，省暨

合肥市“生育关怀·幸福家庭”宣传服务活动在合肥市瑶

海区举行。

据活动负责人介绍，6 年内将对全省 2000 名弱视儿

童提供免费康复训练，今年将完成1000例。

另据了解，我省将在8月启动“人口基金助学活动”，

为新入学的贫困大学生提供助学基金。

“六一”带孩子免费涂氟防蛀牙
星报讯（张婷婷 记者 李皖婷） 一项调查显示，全国

5 岁年龄组儿童乳牙龋病患病率高达 66%，即平均每个

儿童有 3.5 颗龋牙。6 月 1 日当天（8:00-11:30，14:30-18:

00），所有前往合肥市口腔医院就诊的儿童，均将享受免

“挂号诊查费”的优惠。此外，医院还将为前 61 位 3～6

岁儿童免费全口涂氟，预防龋病。

据了解，涂氟防龋是国际上公认的有效方法之一。

氟保护剂是含有低浓度有机氟的涂料，涂在牙齿表面能

形成涂膜，可以长期停留在牙齿表面，并不断向牙齿缓

慢、持续地释放氟离子，能阻止酸的侵蚀，使牙齿再矿化，

变得坚固，达到长期有效防龋和脱敏作用。

“双胞胎游海洋馆”活动报名截止啦
星报讯（记者 董艳芬 李敏）“家有双胞胎，现在报

名还来得及吗？”“周日去海洋馆，双胞胎小朋友有门票优

惠吗？”……抱歉，答案是：NO！上周以来，本报与合肥海

洋世界推出的安徽首届“双胞胎海洋文化旅游节”活动一

经公布便引起广泛反响，截至5月28日上午，仍有不少家

长打来电话咨询报名事项。但由于体验名额有限，该活

动报名已全部截止，希望广大家长朋友们能够理解。

此外，提醒成功报名的家长，请按照主办方的要求

(以电话通知为准)，活动当天准点在市场星报社(合肥市

永红路10号)统一集合出发前往合肥海洋世界，逾期则视

为主动放弃名额。

“挂钥匙的孩子”
放学后有了新去处
社区“挂钥匙的教室”开班，欢迎孩子来报名

老师正在教授孩子们舞蹈


